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N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
1 129119 MEIRY ELLEN DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.66
2 129054 MARIA EDUARDA VASCONCELOS LOUREIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.66
3 128916 DÉBORA MARINA PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.63
4 129234 MARIA DAYANNE MONTEIRO DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.60
5 128307 INNGRYD MONTENEGRO MARCELINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.56
6 129298 LUCAS DA SILVA BARBOSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.53
7 128681 MARIA KAROLINE NEVES DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.53
8 129057 LIGIA CORDEIRO PACHECO DA ROSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.46
9 128374 ZILMARA ROSANE DE ARAÚJO RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.43
10 128493 ARIANO LACERDA ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.43
11 129125 MARCELLE DE SOUSA NUNES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.40
12 128359 LARYSSA DA SILVA LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.36
13 129337 THAIS DE MEDEIROS DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.36
14 129003 THAYANE RANGEL CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.33
15 128293 BRENDAH FUJITA HENRIQUES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.33
16 128550 ANDREZA DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.33
17 128808 ERIVANIA DA SILVA OLIVEIRA PONTES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
18 128657 MARIA DO CARMO FLORENTINO RAMOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
19 128355 VIVIANA BORGES TEIXEIRA DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
20 129271 NATHALY SOUZA STABLE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30



21 129176 ANA KAROLINA ROZENDO DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
22 128453 MARTA ELAYTY DUARTE GOMES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
23 128426 LUCIANA ENILDA NAZIAZENE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
24 128382 MARINES DA CONCEIÇÃO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
25 128231 ANDREA CASTRO GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
26 129273 RENNAN ABRANTES SARMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
27 128548 JENIFFER PEREIRA LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
28 129048 GISELLE FEITOSA DE PAIVA MELO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
29 128285 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.23
30 128731 DEIZIANE DE LIMA ALVES SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.23
31 128709 ISRAEL BARROS DE ALMEIDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.23
32 128804 THAYNARA MONTEIRO PEREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20
33 129180 MARIA ISABELLE DE LUNA BARRETO MIRANDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20
34 128594 LARISSA CRISTINA DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20
35 128572 ANA CLAUDIA SANTANA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20
36 129122 ANDREA DE OLIVEIRA SOUZA DIATENES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
37 129042 ANTONIO CARLOS MELO MOURA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
38 128979 FLAVIANA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
39 129152 MATEUS DE OLIVEIRA GALDINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
40 128927 PAULA DANIELLA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
41 128384 REBECA SÂMELA SOARES CABRAL CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
42 128235 SAMARA RAYSSA TOMÉ DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
43 128525 CANDIDA DE JESUS NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13
44 128581 BÁRBARA OLIVEIRA BARBOSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13
45 128210 AMANDA SILVA SANTOS DE MEDEIROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10
46 128686 JOSIANE DA SILVA BARRETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10
47 128481 SAMUEL EWERTON BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10
48 129319 GABRIEL NASCIMENTO PIMENTEL CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
49 129223 ROSIVANIA CARDOSO DE BRITO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
50 128678 ARICELLYS LOPES DA SILVA SALUSTIANO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
51 128262 ELIZABETE DOS SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
52 128337 LUANA ESTRELA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
53 128257 LEIDE BRUNA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
54 129238 SARA NAIDE QUEIROZ SOUTO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03
55 128255 SARAH EMILY LISBOA ROLIM CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03
56 129249 EVELYN TAISE DO NASCIMENTO MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03
57 128749 CASSIA EDNALVA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
58 128952 JUSSARA MORAIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00



59 128579 FLÁVIA ROSA CAVALCANTI DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
60 128348 HÉLIO DO NASCIMENTO GUEDES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
61 128732 JOSÉ CARLOS BEZERRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
62 129403 CARLOS ANTONIO SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
63 128805 VANDERLÉA ALVES ROSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
64 128483 ELISSON DOMINGOS DA SILVA FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
65 128632 LUIZ HENRIQUE SANTOS SALES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
66 128478 MARIA DA GUIA NUNES RUFINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
67 128344 MARCOS VINNICÍUS REGIS CANDIDO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
68 128857 GILMA DE ARAÚJO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
69 128619 JANAINA DOS SANTOS SATURNO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
70 129317 ISABELLE DE OLIVEIRA LOPES SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
71 128269 PRISCILA FABRICIA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
72 128412 EXPEDITO PEREIRA DA SILVA NETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
73 128222 AMANDA APARECIDA SOARES DA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.93
74 128346 ADRIELLY VIDAL DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.93
75 128675 LUCILEIDE PEREIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.90
76 128529 GISELLE GOMES BARBOSA DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.90
77 128532 ROSIEUDO LEITE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
78 128527 DANIEL ITAPUAN VIEIRA DA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
79 128437 ANA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
80 129362 JULIANDSON MILTON DE OLIVEIRA COELHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
81 129259 VIVIANE DO NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
82 128840 LUANNA HORTÊNCIO GOMES DE MOURA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
83 128295 KAYLANNE GONÇALVES DE CARVALHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
84 129077 OZENIRA NOBRE MENDONÇA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
85 128690 GERLANE IDALINO DE MOURA VARELA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
86 128343 GERLANE DE ARAUJO LINS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
87 128733 ELIANE MARIA DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
88 128622 CHRISTIANE MAYARA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
89 129150 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
90 128902 RAYSSA THAMIRES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
91 128705 RITA DE CÁSSIA SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
92 129325 CARLOS HENRIQUE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
93 129312 ADNA SAMARA NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
94 128356 RAFAEL HENRIQUE LINS ARANTE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
95 128831 GRACIANA FERREIRA CARVALHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80
96 128669 LARYSSA GEISA MACIEIRA DE BRITO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80



97 129385 KAIK MARQUES ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80
98 128868 ANA VITÓRIA FERREIRA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80
99 129404 PACIANA BARBOSA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76
100 128480 MARILIA GABRIELA FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76
101 128864 DAISY MARIA DOS SANTOS NUNES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76
102 129092 MARIA JULIA SALES DE ARAUJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76
103 128341 THAMYRES DE LOURDES FIRMINO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
104 129001 CLEYTON JULIO DANTAS DE MEDEIROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
105 128217 SUÊNIA SOUZA VICENTE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
106 129241 EMILLIANE DO NASCIMENTO ADELINO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
107 128456 BÁRBARA SANTOS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
108 128209 ASLANDIE LIMA DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70
109 129225 LILIAN DA SILVA MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70
110 129130 RAFAEL YTALO DE ARAUJO CARNEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70
111 128599 RENATA THAYS SANTOS DE LIMA HONORIO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70
112 128267 LUCIANO GOMES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.66
113 128271 MAXWELL HANS DE ALMEIDA GALDINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.66
114 128702 JARDIELE DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.66
115 129387 GLAUCIA PEREIRA RODRIGUES EVANGELISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
116 129116 IONE SOUZA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
117 128215 TANDA LAIA DE MELO PAIVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
118 128543 ALINNE GOMES SOUTO MAIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
119 128725 MARIA DE LOURDES LIMA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
120 128643 LAURICIA LILIAN DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
121 129153 SIRIA BEATRIZ MENDES CAMILO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
122 128409 CAMILLY VITÓRIA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
123 128862 MÁRCIA MARIA DE SOUSA HENRIQUE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
124 129253 ROSELY LIMA DE AMORIM CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
125 128917 MARIANE LOPES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
126 128874 MARIA CINTIA SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
127 129262 KAUÃ OLIVEIRA ARCANJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
128 128247 ANA PATRICIA SARAIVA DE LIMA MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56
129 128577 ELCIMAR EZEQUIEL DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56
130 128432 MARIA DA GUIA MARTINS FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56
131 128358 RAYLLA EDUARDA DOS SANTOS SANTIAGO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56
132 128895 RAQUEL CLARISSA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56
133 128462 ALEXANDRE DE QUEIROZ PEREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
134 129343 ROSICLEIDE VENANCIO DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53



135 128586 ROSIMERE DOS SANTOS MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
136 128439 JOANA ANGÉLICA MONTEIRO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
137 128704 THAYZE DOS SANTOS GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
138 129120 NATÁLIA DE OLIVEITA LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
139 128327 KAROLINE JUSTINO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
140 128847 CICERA SANTOS OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
141 128871 EDILAMARIA CABRAL DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
142 128876 FABIOLA DA SILVA CAMILO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
143 128955 MARIA JANÍNA RAMOS GERALDO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
144 128482 PEDRO BATISTA DA SILVA NETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
145 128589 RHAYANE VERA SANTOS FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
146 128793 LETÍCIA JOSÉ DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
147 129272 MARCILIA MARIA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
148 128954 FELIPE CAVALCANTI DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
149 128656 JESSICA KETLY DE ASSIS SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
150 128296 MAURICIO SOARES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
151 128436 KAUÃ MONTEIRO ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
152 128640 KATHY ANNIE MOREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
153 128361 DANIELLE EVANGELISTA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
154 129382 SUZANE MARY DE FREITAS ALVES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
155 128370 STTFHANE ZAINE GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
156 128315 ROSEMERY CARLOS LIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
157 128555 MADELEINE GOMES MATIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
158 129157 MYKAELLE DA MAIA ARRUDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
159 128494 CINTHIA RODRIGUES DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
160 129275 LUIZ MIGUEL SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
161 129389 KENIA MEDEIROS DE BRITO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43
162 128613 SUELLEN DA SILVA CAMILO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43
163 128275 UBIRATAN REGIS DANTAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36
164 128440 JOSÉ ROBERTO ALMEIDA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36
165 128324 IZABEL DUARTE SILVESTRE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36
166 128542 FERNANDA ALEXANDRE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36
167 129113 MARIA GRACIELLEN ARAÚJO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36
168 129351 ANNY JACKELLINE SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
169 129411 ELAINE CRISTINA DE BRITO CARDOSO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
170 129053 APARÍCIA ALVES GALDINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
171 128238 VIVIANE INÊS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
172 128213 ADONAI DE MORAIS LOUZADA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33



173 128994 IONARA IRIZA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
174 128526 ABRAAO LYNKON FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
175 128517 ISABELLA VITÓRIA DE MELO LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
176 128885 ADRIANO DA SILVA LOPES DE MEDEIROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.26
177 128339 PAULO SERGIO MOREIRA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.23
178 129287 JOSICLEIDE GOMES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
179 128870 MARGARETH FEITOZA DA COSTA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
180 128729 TÂNIA LOPES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
181 129293 MARIA JOSE DE CARVALHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
182 129030 MATHEUS FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
183 128625 GELSON FRANCISCO DE SOUZA JÚNIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
184 129062 LUZIA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
185 128817 MARIA JOSÉ BERNARDO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
186 128882 DAVI SOARES DE ANDRADE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
187 128434 EMYLLE VIEIRA BATISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
188 128383 JULIANA MARIA NUNES NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13
189 129099 MARIA THAYNA DE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13
190 128900 RENATA MARIA DAS NEVES OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10
191 128233 LUCAS WESLEY FIDELIS MARTINS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10
192 128995 TAIANNY KELLY LOPES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10
193 128751 RAYANNA RODRIGUES DE FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.06
194 128846 ROSELINE DA CRUZ SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.03
195 128683 TERESA CRISTINA HERIQUE DE SANTANA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
196 128684 JÉSSICA DOS SANTOS SATURNINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
197 128652 JOÃO ALFREDO SANTOS ADELINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
198 128413 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
199 128429 RYANDERSON KAUÊ TAVARES DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
200 128745 TÁRSIS BRUNO DA SILVA QUARESMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
201 128470 JOSÉ MIGUEL ALVES DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
202 129307 RONALDO NASCIMENTO DA SILVA FILHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.96
203 129313 JOAO HENRIQUE CÂNDIDO DE SANTANA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.96
204 128420 VERONICA MARTINS PEREIRA FERNANDES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.90
205 129258 BRIANNA ALICE COSTA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.86
206 129355 DAYENNI ALEXANDRA NUNES SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.86
207 128504 SUZETE OLIVEIRA TOPITSCH CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83
208 128492 VITÓRIA FERNANDA DA SILVA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83
209 128860 SANDRIELLE LETÍCIA DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83
210 129016 TELMA FERNANDES DE LIMA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.80



211 128336 THUANE KEYLLA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.80
212 128278 RHANDA VITÓRIA GOMES SERAFIM CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.80
213 129171 MARCELO JÚNIOR ARAÚJO DE ANDRADE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.76
214 128502 LEONARDO SOARES PEDROSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.76
215 129177 COSME SILVA VIEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.76
216 129414 JACKLINE AMORIM SARAIVA DE MOURA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.73
217 129336 ISMAEL DE FIGUEREDO GADELHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.70
218 128313 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA NETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.70
219 129260 SILVANIA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66
220 128680 KARENN MYCHELLE HOLANDA DE PAIVA LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66
221 128265 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66
222 128800 GISLAINE VIEIRA DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.63
223 129283 ERIKA MENDES DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.53
224 128471 IUNELINE NASCIMENTO MATIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.50
225 128822 RENNATA CRISTINA MARIZ PEREIRA LEÃO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.50
226 128364 ETEVALDO DA SILVA LIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.46
227 128837 EMANUEL MESSIAS ALCÂNTARA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.46
228 128746 LOHAN MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.43
229 128379 ANNA LUÍZA PEREIRA VIEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.40
230 128533 KETHYLLEN COSTA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.40
231 128263 DANIEL DE SOUSA MOURA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.36
232 129365 LEIDE DE SOUZA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
233 129288 MÁRCIA CRISTINA JALES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
234 128760 FLAVIO BENICIO IRINEU JUNIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
235 129364 NAYARA CARDOSO NUNES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
236 129102 RAYANE VILANY MOTA VIANA DA CUNHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
237 129391 FERNANDA GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
238 128449 CAROLAYNE CORREIA DE QUEIROZ CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
239 128974 DANIELLE RIBEIRO HARDMAN CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.26
240 128443 ANA MAYONE LIMA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.23
241 128334 ADRIANO CANDIDO DE LUCENA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.23
242 128886 DAYSE GOUVEIA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.16
243 128512 JENNIFER GUERREIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.16
244 128546 RAQUEL BENJAMIM DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.13
245 129060 LETÍCIA ELLEN GOMES ALCÂNTARA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.06
246 128884 JAYANNE DE SOUSA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.00
247 128635 GERLUCE CARNEIRO DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.86
248 128620 VERÔNICA FÉLIX VIEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.86



249 129107 JULIANA DALTRO DO SANTOS SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.83
250 128596 JANAINA DA SILVA FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.73
251 128392 SHEILA MARIA CORDEIRO DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66
252 129089 NEILSON SALLES DOS SANTOS VILAR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66
253 129371 VANESSA DE SOUZA SILLVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66
254 129266 MATHEUS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66
255 128226 MIKAELA JURACI MOURA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.53
256 128992 LUIS CARLOS DIAS DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.50
257 128932 LARISSA LEMOS DE ANDRADE SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.50
258 128950 KARINA BIANCA NICÁCIO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.33
259 128975 JOEL OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.33
260 128730 POLLYANNA LETICIA SILVA SALES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.33
261 128530 EDILEUZA ALFREDO RAMOS FELIX CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.26
262 128612 INGRID DANIEL DE MORAES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.13
263 128671 ANDREÍZA CRISTINE DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.00

LB PPI- Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta
per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio

em escolas públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
1 128731 DEIZIANE DE LIMA ALVES SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.23
2 128709 ISRAEL BARROS DE ALMEIDA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.23
3 128572 ANA CLAUDIA SANTANA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20
4 128686 JOSIANE DA SILVA BARRETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10
5 129223 ROSIVANIA CARDOSO DE BRITO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
6 128678 ARICELLYS LOPES DA SILVA SALUSTIANO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
7 128262 ELIZABETE DOS SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
8 129403 CARLOS ANTONIO SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
9 128344 MARCOS VINNICÍUS REGIS CANDIDO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
10 129317 ISABELLE DE OLIVEIRA LOPES SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
11 128269 PRISCILA FABRICIA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
12 128412 EXPEDITO PEREIRA DA SILVA NETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.96
13 128532 ROSIEUDO LEITE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
14 129362 JULIANDSON MILTON DE OLIVEIRA COELHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
15 129259 VIVIANE DO NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
16 128295 KAYLANNE GONÇALVES DE CARVALHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86



17 128690 GERLANE IDALINO DE MOURA VARELA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
18 129150 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
19 129325 CARLOS HENRIQUE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
20 128864 DAISY MARIA DOS SANTOS NUNES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.76
21 128341 THAMYRES DE LOURDES FIRMINO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
22 128217 SUÊNIA SOUZA VICENTE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
23 128409 CAMILLY VITÓRIA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
24 129253 ROSELY LIMA DE AMORIM CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
25 128439 JOANA ANGÉLICA MONTEIRO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
26 128589 RHAYANE VERA SANTOS FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
27 129272 MARCILIA MARIA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
28 129389 KENIA MEDEIROS DE BRITO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43
29 128613 SUELLEN DA SILVA CAMILO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.43
30 129411 ELAINE CRISTINA DE BRITO CARDOSO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
31 128213 ADONAI DE MORAIS LOUZADA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
32 129293 MARIA JOSE DE CARVALHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
33 129030 MATHEUS FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
34 128625 GELSON FRANCISCO DE SOUZA JÚNIOR CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
35 128882 DAVI SOARES DE ANDRADE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
36 128434 EMYLLE VIEIRA BATISTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
37 128900 RENATA MARIA DAS NEVES OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10
38 128751 RAYANNA RODRIGUES DE FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.06
39 128652 JOÃO ALFREDO SANTOS ADELINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
40 128413 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
41 128745 TÁRSIS BRUNO DA SILVA QUARESMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
42 129307 RONALDO NASCIMENTO DA SILVA FILHO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.96
43 129313 JOAO HENRIQUE CÂNDIDO DE SANTANA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.96
44 129016 TELMA FERNANDES DE LIMA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.80
45 129260 SILVANIA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.66
46 129283 ERIKA MENDES DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.53
47 128837 EMANUEL MESSIAS ALCÂNTARA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.46
48 128620 VERÔNICA FÉLIX VIEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.86
49 129371 VANESSA DE SOUZA SILLVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.66
50 128226 MIKAELA JURACI MOURA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.53
51 128992 LUIS CARLOS DIAS DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.50



LB Q- Candidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
Não há candidato suplente

LB PCD- Candidatos com deficiência, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
Não há candidato suplente

LB EP- Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo
que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
1 128293 BRENDAH FUJITA HENRIQUES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.33
2 128550 ANDREZA DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.33
3 129176 ANA KAROLINA ROZENDO DE LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
4 128426 LUCIANA ENILDA NAZIAZENE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
5 128285 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.23
6 128594 LARISSA CRISTINA DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.20
7 128525 CANDIDA DE JESUS NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13
8 128581 BÁRBARA OLIVEIRA BARBOSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.13
9 128337 LUANA ESTRELA DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.06
10 129238 SARA NAIDE QUEIROZ SOUTO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03
11 129249 EVELYN TAISE DO NASCIMENTO MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.03
12 128749 CASSIA EDNALVA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
13 128952 JUSSARA MORAIS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
14 128805 VANDERLÉA ALVES ROSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
15 128622 CHRISTIANE MAYARA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
16 128705 RITA DE CÁSSIA SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
17 128356 RAFAEL HENRIQUE LINS ARANTE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83



18 128868 ANA VITÓRIA FERREIRA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.80
19 129241 EMILLIANE DO NASCIMENTO ADELINO DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
20 128702 JARDIELE DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.66
21 129343 ROSICLEIDE VENANCIO DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
22 128704 THAYZE DOS SANTOS GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
23 128847 CICERA SANTOS OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
24 128871 EDILAMARIA CABRAL DE SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
25 128482 PEDRO BATISTA DA SILVA NETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
26 128793 LETÍCIA JOSÉ DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
27 128656 JESSICA KETLY DE ASSIS SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
28 128436 KAUÃ MONTEIRO ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
29 129351 ANNY JACKELLINE SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
30 129053 APARÍCIA ALVES GALDINO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
31 128885 ADRIANO DA SILVA LOPES DE MEDEIROS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.26
32 129099 MARIA THAYNA DE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.13
33 129355 DAYENNI ALEXANDRA NUNES SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.86
34 128502 LEONARDO SOARES PEDROSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.76
35 128313 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA NETO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.70
36 128364 ETEVALDO DA SILVA LIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.46
37 128443 ANA MAYONE LIMA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.23
38 128886 DAYSE GOUVEIA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.16
39 128512 JENNIFER GUERREIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.16
40 129060 LETÍCIA ELLEN GOMES ALCÂNTARA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.06
41 128884 JAYANNE DE SOUSA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.00
42 128635 GERLUCE CARNEIRO DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.86
43 129107 JULIANA DALTRO DO SANTOS SOUZA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.83
44 128730 POLLYANNA LETICIA SILVA SALES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.33
45 128612 INGRID DANIEL DE MORAES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.13



LI PPI- Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da
renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
1 128215 TANDA LAIA DE MELO PAIVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
2 128586 ROSIMERE DOS SANTOS MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.53
3 128296 MAURICIO SOARES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
4 128542 FERNANDA ALEXANDRE DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.36
5 128238 VIVIANE INÊS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
6 128994 IONARA IRIZA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
7 129287 JOSICLEIDE GOMES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
8 128233 LUCAS WESLEY FIDELIS MARTINS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.10
9 128429 RYANDERSON KAUÊ TAVARES DE ARAÚJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
10 128420 VERONICA MARTINS PEREIRA FERNANDES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.90
11 128860 SANDRIELLE LETÍCIA DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.83
12 129414 JACKLINE AMORIM SARAIVA DE MOURA COSTA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.73
13 129365 LEIDE DE SOUZA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
14 128546 RAQUEL BENJAMIM DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.13
15 128596 JANAINA DA SILVA FREITAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.73

LI Q- Candidatos autodeclarados quilombolas, independentemente da renda, tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
Não há candidato suplente



LI PCD- Candidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
Não há candidato suplente

LI EP- Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas

N. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL MÉDIA
1 129337 THAIS DE MEDEIROS DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.36
2 129271 NATHALY SOUZA STABLE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.30
3 129048 GISELLE FEITOSA DE PAIVA MELO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.26
4 128979 FLAVIANA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.16
5 128481 SAMUEL EWERTON BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.10
6 128579 FLÁVIA ROSA CAVALCANTI DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
7 128732 JOSÉ CARLOS BEZERRA DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 8.00
8 128346 ADRIELLY VIDAL DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.93
9 128529 GISELLE GOMES BARBOSA DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.90
10 128527 DANIEL ITAPUAN VIEIRA DA ROCHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.86
11 128343 GERLANE DE ARAUJO LINS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.83
12 128456 BÁRBARA SANTOS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.73
13 129130 RAFAEL YTALO DE ARAUJO CARNEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.70
14 129116 IONE SOUZA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.63
15 128862 MÁRCIA MARIA DE SOUSA HENRIQUE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
16 129262 KAUÃ OLIVEIRA ARCANJO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.60
17 128247 ANA PATRICIA SARAIVA DE LIMA MONTEIRO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.56
18 128876 FABIOLA DA SILVA CAMILO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
19 128955 MARIA JANÍNA RAMOS GERALDO CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
20 128954 FELIPE CAVALCANTI DOS SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.50
21 128494 CINTHIA RODRIGUES DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
22 129275 LUIZ MIGUEL SILVA SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.46
23 128517 ISABELLA VITÓRIA DE MELO LIMA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.33
24 128870 MARGARETH FEITOZA DA COSTA GOMES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.20
25 129062 LUZIA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.16
26 128470 JOSÉ MIGUEL ALVES DIAS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 7.00
27 129171 MARCELO JÚNIOR ARAÚJO DE ANDRADE CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.76



28 129336 ISMAEL DE FIGUEREDO GADELHA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.70
29 128533 KETHYLLEN COSTA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.40
30 129364 NAYARA CARDOSO NUNES CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 6.33
31 128932 LARISSA LEMOS DE ANDRADE SANTOS CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.50
32 128530 EDILEUZA ALFREDO RAMOS FELIX CLASSIFICADO EM LISTA DE ESPERA 5.26
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